
Bosna i Hercegovina
FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDEMLNO MINISTARSWO ENERGIJE,

RUDARSTVA I INDUSTRIJE

6ocHa XepqeroBuHa

OETEPAI.II.IJA EOCHE t,I XEPqETOBIHE

OETEPANHO MI,IH}TCTAPCTBO EHEPTTJE,

PyaAPCTBA tl llHAvCTPl.lJE

Broit 08-14-482-1118
Mostar, 07.03.201 8. godine

Temeljem dlanka 1. stavak (2)' a sukladno dlanku 70 st (1)' (2) i (3) i dlanku

87. stavak (5) Zafona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbe.ni glasnik

BiH", broj ieit+), oatuke o pokretanju postupka nabave ustuga kalibracrjg_lggova

Oznaka i naziv iz JRJN: 50433000--9 - usluge kalibracije broj: 08-14-482118 od

02.03.2018. godine i odredbama Pravilnika o postupku dlrektnog-spola-z)lTa u

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od

16.01 .201 5. godine federalni miniitar energije, rudarstva i industrije d o n o s i

Bosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDEML MINISTRY OF ENERGY,

MINING At{D INDUSTRY

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem lnstitut za mjeriteljstvo Bosne i

Hercegovine, si sjedistem na adresi Augusta Brauna br. 2,71000 Sarajevo, o nabavi

uslugikalibracije iegova - Oznaka i naziv iz JRJN: 50433000-9 - usluge kalibracije.

il
Nabava iz todke I ove odluke vrSi se sukladno dlanku 90. Zakona o javnim

nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama

Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,

rudarstva i industrije broj: 08-02-85/'15 od 16.01 .2015. godine.

Dostavljena je ponuda ponudada lnstitut za mjeriteljstuo Bosne i Hercegovine,

sa sjedistem ia aOieii Augusia Brauna br. 2,71OOO Sarilevo, br. 06/18-142 AS od

06.03.2018. godine

lil
Ukupna vrijednost ove nabave iznosi 120,00 KM bez PDV-a.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduzuje se odsjek za financijsko - racunovodstvene

poslove.

V
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavit ie se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upu6ivanjem ponuda6u koji je
sudjelovao u postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak (6) zakona o javnim

nabavama Bosne i Hercegovine.

Sjediite' Alekse Santiia bb, Mostar 88ooo, tel. ++ 387 36/513 8oo, 513 8o1

fax ++ 187 36 58o o15, E'mail, lahirg!@lmsrgpv.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije - Zavod za mjeriteljstvo,
potrebna je nabava usluga kalibracije tegova, zbog 6ega je donesena Odluka o
pokretanju postupka nabave usluga kalibracije tegova broj: 08-14-482118 od
02.03.2018. godine.

Sukladno dlanku 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/1 5 od 16.0 1 .201 5. godine,
Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije telefonskim putem je ispitivalo
tr2iSte, te uputilo zahtjev za dostavu ponude od ponudada: lnstitut za mieriteljstvo
Bosne i Hercegovine, sa sjediStem na adresi Augusta Brauna br. 2,71000 Sarajevo.

Ponuclad lnstitut za mjeriteljstvo Bosne i Hercegovine je putem faxa dostavio
ponudu br 06t18-142 AS od 06.03.2018. godine. Ukupna cijena ponude je 120,00 km
KM bez PDV-a.

U postupku dono5enja ove odluke posebice su cijenjene dinjenice da je izabrani
ponudai dostavio ponudu koja je traZena u pozivu za dostavu ponude, te da je
naru6ilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponuclene usluge.

lmaju6i u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke, ponudadi mogu ilaviti Zalbu u roku od
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

DOSTAVITI:
1. lnstitut za mjeriteljstvo Bosne i Hercegovine
2. Odsjeku za financijsko -

radunovodstvene poslove
3. evidenciji
4. ala

na od dana

AR

ndi6

2

Kst'\q
e=

it:." r*19i
R -*r\ ^$/r'
h,l.J4


